cum utraque ripa fluvii Jura
dicti in terra ac in districtu
Loirren.

MK 6,148

Paw. Wisnie/Debrunnean

Guthowskaye granicis (1483)

So mansi inter granicis Cow-
narskaye, S. et Olschynskaye ex
utraque parte fluvii dicti Jura
cum utraque ripa eiusdem
fluvii Jura [~~in Drosdowo~~] in
distr Wisnien.

Petr. de Drosdowo Johi de Kdwohne vendit

Mk 6, 158.